
UCHWAŁA NR XLV/398/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 86 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 196 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 130 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4311



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 148,99 20 000,00

Pozostała działalność 134 148,99 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 000,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 000,00 10 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
2 000,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 292 662,00 30 988,51

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 398 493,00 30 988,51

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 500,00 20 988,51

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 7 204 175,00 25 511,49

Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 25 511,49

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 000,00 23 763,79

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 1 747,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 039 757,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 72 307,00 - 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 - 10 000,00

926 Kultura fizyczna 29 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 29 000,00 - 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 - 10 000,00

19 643 284,01 66 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/398/18 r. Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 19 września 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r.

Razem: 19 709 784,01

0,00

0,00

19 000,00

92695 19 000,00

1 747,70

1 029 757,00

90095 62 307,00

7 229 686,49

75814 80 511,49

53 763,79

75616 1 429 481,51

23 488,51

90 000,00

70005 286 000,00

12 000,00

4 323 650,51

01095 154 148,99

20 000,00

286 000,00

Rozdział Po zmianie

154 148,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4311



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 - 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 - 15 000,00

Zakup usług pozostałych 41 400,00 - 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 603 595,62 79 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 200,00 76 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 500,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

4 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 650,00 5 000,00

Pozostała działalność 55 000,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 377 286,03 105 000,00

Szkoły podstawowe 2 824 887,00 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 797 384,00 47 490,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 307 454,00 30 400,00

Składki na Fundusz Pracy 48 062,00 7 110,00

Zakup usług pozostałych 60 916,00 15 000,00

Pozostała działalność 85 457,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 218 150,00 7 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 000,00 7 000,00

Stypendia dla uczniów 51 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 243 758,00 - 115 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 152 000,00 - 103 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 - 78 000,00

Pozostała działalność 819 646,00 - 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 078,00 - 12 000,00

23 314 973,01 66 500,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/398/18 r. Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 19 września 2018 r.

45 000,00

70005 45 000,00

4300 26 400,00

2 683 095,62

75022 194 700,00

6060 76 500,00

75053 7 000,00

4300 3 000,00

246 650,00

75495 60 000,00

6050 60 000,00

4 482 286,03

80101 2 924 887,00

4010 1 844 874,00

4110 337 854,00

4120 55 172,00

4300 75 916,00

80195 90 457,00

6050 45 000,00

225 150,00

85415 58 000,00

3240 58 000,00

3 128 758,00

90001 1 049 000,00

6050 7 000,00

6059 164 000,00

90095 807 646,00

6050 125 078,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r.

Razem: 23 381 473,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4311


		2018-09-25T11:53:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




